Diário   Oficial Página 66   segunda-feira, 11 de Novembro de 2019 Nº 27.629
<BEGIN:1127642:66>

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN/MT

AVISO DE RETIFICAÇÃO E REABERTURA DE LICITAÇÃO -
PROCESSO: 459875/2019

TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2019/DETRAN/MT

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por
meio de seu Presidente da Comissão Permanente de Licitação designado
pela Portaria 733/2019, de 14 de outubro de 2019, torna público para
conhecimento dos interessados o 1º TERMO DE RETIFICAÇÃO para
reabertura da Tomada de Preços nº 05/2019/DETRAN/MT.

Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de reforma
predial na 45ª CRT de Cláudia - MT.

A presente retificação tem por escopo alterar os seguintes pontos do
instrumento convocatório com o fito de reagendar o certame em virtude de
não acudir interessados na sessão anterior:

1) Alteração do item 5.2 do Edital que passa a ter a seguinte redação:

5.2 O Credenciamento será realizado no dia 29/11/2019, das 08:30
às 09:00, momento em que será recepcionado os Envelopes de
HABILITAÇÃO e das PROPOSTAS COMERCIAIS pela COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL.

Permanecem inalteradas as demais disposições do instrumento
convocatório.
Retirada do Edital: O Edital completo e Retificação estará à disposição
dos interessados mediante solicitação pelo e-mail abaixo, no Portal da
SEPLAG: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/ ou no Portal Transparência do
DETRAN/MT: https://www.detran.mt.gov.br/web/detran-transparencia/toma-
da-de-precos.
Informações: Telefone: (65) 3615-4757/4791 - e-mail: licitacoes@detran.
mt.gov.br

Cuiabá-MT, 08 de novembro 2019.

MAX DE MORAES LUCIDOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<END:1127642:66>

MTPREV
MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

<BEGIN:1127771:66>

ESTADO DE MATO GROSSO

MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2019/MTPREV/SEPLAG REPETIÇÃO

PROCESSO Nº 435793/2019

O Mato Grosso Previdência/MTPREV torna público que realizará
licitação, tendo por objeto a contratação de empresa especializada em
atuária para a execução de estudos e reavaliação atuarial, conforme
especificações e condições técnicas constantes no Edital e em seus
anexos.
LANÇAMENTO E ENVIO DA(S) PROPOSTA(S) NO SIAG: Entre os dias
11/11/2019 a 25/11/2019, período integral, exceto quanto ao dia da abertura
da sessão, que o horário máximo de aceitação estará condicionado a 15
minutos antes do início da mesma, ou seja, até 26/11/2019 as 08:45min
- Horário local (Cuiabá/MT). A ABERTURA DAS PROPOSTAS SERÁ NO
DIA 26/11/2019 às 09h00 min - Horário local (Cuiabá/MT), através do
endereço: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br
EDITAL DISPONIBILIZADO: Portal de Aquisições: http://aquisicoes.
gestao.mt.gov.br - duvidas pelo email: pregao@gestao.mt.gov.br - tel.
0XX-65-3613-3674.

Cuiabá-MT, 08 de novembro de 2019.

<END:1127771:66>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Gestão - Imprensa Oficial

	PODER EXECUTIVO
	ATO DO GOVERNADOR
	DIVERSOS

	PODER EXECUTIVO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
	EXTRATO
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DA CASA MILITAR
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	EDITAL
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE
	ATAS
	EDITAL
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA
	RESOLUÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	EXTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	OUTROS
	POLÍCIA MILITAR
	PORTARIA

	SISTEMA PENITENCIÁRIO
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	CONTRATO
	OUTROS
	PORTARIA

	SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
	EXTRATO

	SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
	EXTRATO
	PORTARIA
	RESOLUÇÃO

	SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
	EXTRATO
	PORTARIA

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	FUNDAÇÃO DE AMPARO ÀPESQUISA
	EXTRATO

	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA
	EXTRATO

	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	PORTARIA

	EMPRESA MATOGROSSENSE DE PESQUISA, ASSISTENCIA E EXTENSÃO RURAL S/A
	EXTRATO
	PORTARIA

	COMPANHIA MATOGROSSENSE DE MINERAÇÃO
	EXTRATO

	MT PARCERIAS S/A
	PORTARIA

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER EXECUTIVO
	EVENTOS DE PESSOAL
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL
	PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUÁRIA

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÃO
	SECRETARIAS
	SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA
	EDITAL
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
	OUTROS

	SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
	CONTRATOS

	SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
	OUTROS

	ADMINISTRAÇÃO INDIRETA
	DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO
	EDITAL
	OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA

	MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

	PODER LEGISLATIVO
	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

	PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI DOESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃDO NORTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP

	PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
	CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO LESTE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA

	PODER JUDICIÁRIO
	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	EDITAIS